

## Cirkulär hampaglass på årets Grüne Woche jättemässa – över 300 000 besökare!

Mossagården har kommit med i årets svenska landslag som representerar produkter som står för tradition och innovation! Under Grüne Woche i Berlin kommer företaget att presentera den cirkulära hampaglass som mottagit bra feedback från smakpaneler.

- Det ska bli en ära att få bjuda landsbygdsminister Peter Kullgren på vår nya hampaglass! De cirkulära plantbaserade smakerna och utbudet kan gärna få ta mer plats i samhället, tänker Mossagårdens vd Ebba-Maria Olson.

På Mossagården har man arbetat med sin hampaglass under ett par års tid, fast det var många olika komponenter som man önskade att få på plats. En helt plant- och hampabaserad glass var en av dem, att det skulle vara cirkulära råvaror som byggde på restflöden var en annan och att det skulle vara lokala och ekologiska ingredienser var en tredje. En hög krämighet och en god smak var andra kriterier. Först nu har faktorerna sammanfallit och glassen blev den produkt som i år får briljera under mässans tio dagar i Berlin.

- Att bli unikt utvald till landslaget för att presentera vår cirkulära hampaglass på världens största matmässa är fantastiskt roligt! Det är Camilla Bender Larson på Jordbruksverkets inställning att i svenska paviljongen ska unikt utvalda producenter få testa sina produktutvecklingar mot tyska konsumenten och det uppskattas av oss mindre aktörer och den tyska konsumenten är också genuint ärlig, säger Ebba-Maria med ett leende.

Tyskar gillar verkligen Sverige och saker som har med Sverige att göra, det har märkts tydligt när den svenska paviljongen med kontinuitet ställt ut på Grüne Woche. De flesta av årets utställare i montern arbetar parallellt med att utveckla en besöksverksamhet och att producera och sälja produkter. Detta är också ett koncept som Mossagården anammar i och med att produktportföljen av hampalivsmedel ständigt ökar samtidigt som HAMPALADAN i skånska Veberöd är färdigbyggd och kan öppna inom en destinationssatsning inom den heta Öresundsregionen och mitt i det blivande biosfärsområdet Storkriket.

- HAMPALADAN är ett koncept som vi började skissa på år 2014 så det är en otrolig känsla för oss nu när den står klar att öppnas, restaurerad med eget virke från gården och med uppsprayade hampaväggar med fyra olika byggnadstekniker. Nu satsar vi mot en större invigning under 2025 som även kan intressera tyskarna, berättar Ebba-Maria.

Den 17 januari 2025 står Mossagården redo på Grüne Woche i Berlin att ta emot över 300 000 besökare på den internationella livsmedels- och jordbruksmässan. Företaget är utvalt av Jordbruksverket som ett exklusivt livsmedelsföretag att representera Sveriges matkultur. Förutom hampaglassen kommer även hampaolja, skalade hampafrön och hampamjöl presenteras för de många nyfikna tyska konsumenterna.

---

### Mossagården – en kort presentation

Mossagården i Veberöd är en kringbyggd skånelänga byggd år 1811, men Mossagården är också ett företag där navet i verksamheten kretsar kring ekologisk odling som förenas med ekologisk e-handel, prenumeration på grönsakslådor, genbanksklassade djur, gårdsbutik- och trädgårdscafé, samt kulturella inslag ett led av att kultur möter natur. Det har nu gått 27 år sedan Ebba-Maria Olson startade det miljövänliga konceptet med att prenumerera på ekologisk mat och 18 år sedan det startades en klimatsmart hampaodling på gården, väl värt att uppmärksamma. [www.mossagarden.se](http://www.mossagarden.se)

Länk till pressrelease: [pressmeddelande\\_2025\\_mossagarden.pdf](https://www.mossagarden.se/pressmeddelande-2025-mossagarden.pdf).

Pressbilder Mossagården på Grüne Woche: <https://www.gruenewoche.de/de/ueber-uns/ausstellerverzeichnis/#/detail/mossag-rden--1205761>.

Pressrelease Jordbruksverket: <https://www.mynewsdesk.com/se/jordbruksverket/pressreleases/svenska-foeretag-utforskar-den-tyska-nyfikenheten-paa-svensk-mat-och-dryck-3357297>.

---

För mer info, kontakta:

Ebba-Maria Olson

[ebba-maria@mossagarden.se](mailto:ebba-maria@mossagarden.se)

046-859 71 / 070-32 855 44

[www.linkedin.com/in/ebbamariaolson](https://www.linkedin.com/in/ebbamariaolson)